
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЬЬМАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГООКРУГА —- ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы
по тарифам Ханты—Мансийского автономного округа — Югры

г. Ханты-Мансийск

4 декабря 2018 года № 73-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075
«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами Федеральной
службы по тарифам от 7 июня 2013 года № 163 «Об утверждении
Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и
отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», от 13 июня
2013 года № 760—3 «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», постановлением
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от
14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры», на основании
обращений теплоснабжающих организаций и протокола правления
Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа — Югры от 4 декабря 2018 года№ 59 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение 1 к приказу Региональной службы по
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 6 декабря
2016 года № 151-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию
(мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями
потребителям и о внесении изменений в некоторые приказы Региональной
службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры»
изменение, изложив строку 1.1.3 в следующей редакции:
«

одноставочный,1.1.3.
руб/Гкал 2019 2061,02 2155,79

».



2. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-
Мансийского автономного округа — Югры от 5 декабря 2017 года
№ 152-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность),
поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям»
изменения, изложив приложение 3 в следующей редакции:

«Приложение 3

к приказу Региональной службы
по тарифам Ханты—Мансийского

автономного округа — Югры
от 5 декабря 2017 года № 152-нп

Тарифы
на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими

организациями потребителям

№ п/п Вода
Наименование

_ с 1 июля
регулируемои Вид тарифа Год с 1 января по 31
организации по 30 июня декабря

1. Муниципальное нитарное предприятие «Югорскэнергогаз»
1.1. Для потребителей, в случае отсутствия

дифференциации тарифов по схеме
подключения на территории городаЮгорск

1.1.1. 2018 1697,46 1697,46
1.1.2. „ 2019 1697,46 1697,46
1.1.3. “ЁЁЮВОЧНЫИ’ 2020 1697,46 1765,35
1.1.4. ”' “а” 2021 1765,35 1800,84
1.1.5. 2022 1800,84 1872,87
1.1.6. Население (тарифы указываются с учетом НДС)

<*>
1.1.7. 2018 2003,00 2003,00
1.1.8. _ 2019 2036,95 2036,95
1.1.9. Одн°став°чныи* 2020 2036,95 2118,42
1.1.10. руб“/“(ал 2021 2118,42 2161,01
1.1.11. 2022 2161,01 2247,44

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса
Российской Федерации».

3. Внести в приложение 2 к приказу Региональной службы по
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 7 декабря
2017 года № 161-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию
(мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями
потребителям, и о внесении изменений в приказ Региональной службы по
тарифам Ханты—Мансийского автономного округа — Югры от 24 ноября
2015 года № 166-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию



(мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями
потребителям» изменения, изложив строки 1.1.2, 1.1.3 в следующей
редакции:

«
1.1.2. одноставочный, 2019 2607,02 2654,48
1.1.3. руб./Гкал 2020 2653,48 2721,54

» .

Руководитель службы . Березовский


